“Diajak ngopi,” ujarnya mengenang. Ajakan yang
kemudian di lain waktu terus disyukurinya. Ia tak sanggup

berandai-andai bila masih tetap berada di posisi sebelumnya.
Sebagai anggota Polda Metro Jaya, Fuji ditugaskan untuk melakukan

pengamanan pawai obor masyarakat yang hendak menyambut
datangnya bulan Ramadan 1438 Hijriah. Petang hari, 24 Mei 2017, Fuji
bersama belasan rekannya berjaga di kawasan Terminal Kampung
Melayu Jakarta Timur. Hingga jam 8 malam lebih kafilah karnaval masih
belum tampak. Sejumlah kawan sesama polisi lantas memanggilnya
untuk menepi sejenak.

atas tanah.